
I -Ragioneria i:A|bo I Sesretario Com.le I J Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE
ECOLOGIA * SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - GESTIONE RIT'IUTI

22t04t2013

OGGETTO: Liquidazione di spesa di euro 500,00 I.V.A. compresa, per un intervento di
derattizzazione della zona del centro storico e zone immediatamente adiacenti e

fornitura di Ks. 10 di esche ratticida.:

VISTA la determin azione di quest'Area Tecnica N' 49 del 20103120 1 3 con la quale si è provveduto
ad impegnare la spesa al fine di provvedere a un intervento dr derattrzzazione della zona del centro
storico e zone immediatamente adiacenti e fomitura di Kg. 10 di esche ratticida affidando i lavori
alla ditta "LA CELERE" con sede in Giardini Naxos.
VISTA la fattura N" 4512013 del 22104121013 di euro 500,00 I.V.A. compresa, emessa dalla
predetta ditta per i lavori affidati.
ACCERTATO che f intervento di derattizzazione e la fornitura di esca ratticida sono stati
regolarmente eseguiti ed ultimati dalla ditta affidataria.
ACCERTATO che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione'.

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.);
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari e dichiarazione di conto

corrente dedicato.
RITENUTO necessario prowedere in merito liquidando il dovuto alla ditta creditrice.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA
1 . LIQUIDARE la spesa di euro 500,00 per la fattura N" 4512013 del 22/0412013 emessa dalla

ditta "LA CELERE" con sede in Corso Umberto Io No62 - 98035 - Giardini Naxos (ME)
partita IVA: 01641230832, per un intervento di derattizzazione della zona del centro storico
e zone immediatamente adiacenti e fornitura di Kg. i0 di esche ratticida.

2. DARE ATTO che la predetta spesa euro 500,00 è posta a carico del codice: 01.08.01.03/1
del Bilancio Comunal e 2013 giusta prenotazione N' 5 3 6/20 I 3 del 17 /0412013 .

3. DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante accredito sul conto corrente bancario
codice IBAN: IT 08 Y 05256 16500 000000984601 della Banca Popolare del
Mezzogiomo S.p.A. via Tommaso Cannizzaro,224 -98123 - Messina.

4. DISPORRE che la restante somma pari ad euro 400,00 sia considerata economia di spesa.
5. DISPORRE che la presente detetminazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente

per giorni quindici consecutivi.

AREA TRIBUTI
ppe)

DETERMTNAZiONE DI LIQUTDAZTONE DI SPESA N" 59 Opl

N" hof DEL ofr/,r/î/, lì

IL RESPONSABILE

Í


